Hiện, lượng
khách đăng ký cho dịp Tết tăng dần
từng ngày và dự kiến cao điểm đăng
ký vào đầu tháng 1-2025.

Trong khi đó, Công ty CP Việt
Nam Travelmart triển khai sớm các
chương trình tour du lịch nội địa, quốc
tế đón Tết Ất Tỵ 2025 với ưu đãi khi
mua tour sớm, mua theo nhóm. Việc
giữ giá tour ổn định và tăng cường
khuyến mại để kích cầu cũng là một
giải pháp được công ty triển khai trong
bối cảnh chi phí trở thành mối bận tâm
của khách hàng.

Không chỉ
các doanh nghiệp xây dựng các sản
phẩm du lịch mà UBND thành phố
sẽ tổ chức nhiều chương trình lễ hội
liên tục; đầu tư hơn 18,6 tỷ đồng cho
dự án trang trí hoa và điện chiếu sáng
nhằm tạo ra những điểm tham quan
hấp dẫn cho người dân và du khách
trong dịp Tết Ất Tỵ năm 2025.

mAi QuẾ